

дни																							
5	Системный администратор Отдел вычислительных комплексов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Консультант ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер Сервисный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер Отдел монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Монтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления проектами																						
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики и закупок																						
13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2019

Председатель комиссии по проведению оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)



Панов Сергей Сергеевич
Ф.И.О.

19.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
управлению персоналом
(должность)



Герасимова Ольга Андреевна
Ф.И.О.

19.06.2019
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)



Седова Юлия Алексеевна
Ф.И.О.

19.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1977
(№ в реестре экспертов)



Жукова Валентина Михайловна
Ф.И.О.

19.06.2019
(дата)